PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE REABERTURA  DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº14/2021

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 20/2021, torna público, para conhecimento dos interessados,
que após reformulação do edital procede a reabertura de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico.A nova data de abertura do certame será no dia 22 de Abril de 2021 as 09:00
Horas através do site https://www.gov.br/compras/  OBJETO: registro de preços para
futura e eventual aquisição de cestas básicas para distribuição aos beneficiados do
beneficio eventual – auxílio alimentação, ofertados aos usuários atendidos peça
Assistência Social no município de Honório Serpa. Mais informações podem ser obtidas
pelo  site www.honorioserpa.pr.gov.br , pelo email licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou
pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 07 de Abril  de 2021.

Lucio Diego Guerra
Pregoeiro

https://www.gov.br/compras/
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com